
UCHWAŁA Nr XXII/279 /08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 30 stycznia 2008r.

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/265/07 z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie zwolnienia z 
podatku od nieruchomości gruntów, budowli, budynków położonych na terenie objętym 

Programem Rewitalizacji Miasta Pabianic
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220; Nr 62 poz. 558; Nr 113 poz. 
984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214 poz. 1806; z 2003r. Nr 80 poz. 717; Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 
102 poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz 1441; Nr 175, poz. 
1457; z 2006r. Nr 17 poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t. j. Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844; Nr 220, poz. 1601; Nr 225, poz. 1635; Nr 245, poz. 1775; Nr 
249, poz. 1828; Nr 251, poz. 1847 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale z dnia 19 grudnia 2007r. w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
gruntów,  budowli,  budynków  położonych  na  terenie  objętym  Programem  Rewitalizacji  Miasta 
Pabianic po § 6 dodaje się paragrafy  7, 8, 9 w brzmieniu:

1) „§ 7. Podatnik jest zobowiązany do przedłożenia w żądanym terminie na wniosek organu 
podatkowego  dodatkowych  informacji  niezbędnych  do  oceny  udzielonej  pomocy  oraz 
prawidłowości jej nadzorowania i monitorowania”.

2) „§ 8.  Pomoc udzielana na podstawie niniejszej uchwały podlegać będzie monitorowaniu 
przez Prezydenta Miasta Pabianic w zakresie skuteczności i efektywności przez okres, na 
który udzielono zwolnienia”.

3) „§ 9.  Organ udzielający pomocy może przeprowadzić kontrolę u beneficjenta  lub żądać 
dostarczenia dokumentów źródłowych w celu zbadania rzetelności składanych informacji”.

§  2.  W   uchwale  z  dnia  19  grudnia  2007r.  w  sprawie  zwolnienia  z  podatku  od 
nieruchomości  gruntów,  budowli,  budynków  położonych  na  terenie  objętym  Programem 
Rewitalizacji Miasta Pabianic dotychczasowe paragrafy 7, 8, 9 oznacza się jako 10, 11, 12.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie  po upływie 14 dni  od dnia  ogłoszenia  jej  w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008r. 


